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Tag Hauptspeise Name Vegetarisch Name 
Salat 
Name 

M
on

ta
g 

24
.0

6.
24

 

Hähnchen-
geschnetzeltes in 
Curry-Mango-Sauce 
mit Paprika und 
Böhnchen 
Vollkornreis 
 
Frischobst 

    
Vollkornfusilli-
Pfanne 
Kräuterrahmsauce 
Tomatensalat 

   

D
ie

ns
ta

g 
25

.0
6.

24
 

 
Hühnersuppeneintopf 
mit Nudeln 
 
 
 
Himbeer-Joghurt-
Dessert 

    
Kartoffel-
Blumenkohl-Gratin 
mit einem Körner-
Kräuter-Mix 

 
 

  

M
itt

w
oc

h 
26

.0
6.

24
 

 
Leberkäse mit Senf 
Bayrisch Kraut 
Kräuterkartoffelpüree 
 
 
Frischobst 

    
Enchilada mit 
Gemüse und Feta 
mit Tomatensauce 

   

D
on

ne
rs

ta
g 

27
.0

6.
24

 

 
Hähnchen Cordon 
Bleu mit Rahmsauce 
Erbsen und Möhren 
Salzkartoffeln 
 
Vanillepudding 

    
Ofenkartoffeln 
Schnittlauch-
schmand 
Salat 
 

   


